

## ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY A OPRAVA SOŠ FM p.o.  
 Objekt: VYTÁPĚNÍ - ŠATNA UČITELEK  
 Část:  
 JKSO: 812  
 Objednatel: SOŠ FRÝDEK MÍSTEK p.o.  
 Zhotovitel: Dle výběrového řízení  
 Datum: 11.05.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>D1</b>	<b>Vytápění - kompletní provedení položek dle výkresové dokumentace_02, techn.zprávy a výpisu materiálu</b>				<b>87 068,63</b>	
			<b>D</b>	<b>izolace tepelne</b>				<b>9 797,40</b>	
1	K	PK	713462131	Izolace tepelné potrubí skružemi lepené do DN 16 mm	m	15,000	10,00	150,00	21,0
2	K	PK	71315/40	ISOVER IS-H/A s AL.fólii pro 1/2" (DN15) / tl.40mm	m	15,000	115,00	1 725,00	21,0
3	K	PK	713462132.	Izolace tepelné potrubí skružemi lepené do DN 20 mm	m	20,000	11,00	220,00	21,0
4	K	PK	71320/40	ISOVER IS-H/A s Al.fólii pro 3/4" (DN20) / tl.40mm	m	20,000	118,00	2 360,00	21,0
5	K	PK	713462139.8	Izolace tepelné potrubí skružemi lepené do DN 80 mm	m	20,000	21,00	420,00	21,0
6	K	PK	63154608.	ISOVER IS-H/A s Al.fólii pro D89x3,5, (DN80) / tl.50mm	m	20,000	237,00	4 740,00	21,0
7	K	PK	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,900	96,00	182,40	21,0
			<b>D2</b>	<b>vytápění - rozvody potrubí</b>				<b>34 224,75</b>	
8	K	PK	733111323	Potrubí ocelí závitové svařované běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 15	m	15,000	271,00	4 065,00	21,0
9	K	PK	733111324	Potrubí ocelí závitové svařované běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 20	m	20,000	304,00	6 080,00	21,0
10	K	PK	733121165	Potrubí ocelové hladké bežežé nízkotlaké nebo středotlaké D 89x3,6	m	20,000	1 036,00	20 720,00	21,0
11	K	PK	230120071	Značení potrubí smaltovým štítkem nerezovým drátem D 0,5 mm	kus	2,000	571,00	1 142,00	21,0
12	K	PK	42398504	Smalt.stítek 1 trojuhelník 190x 52	kus	2,000	571,00	1 142,00	21,0
13	K	PK	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3,250	331,00	1 075,75	21,0
			<b>D3</b>	<b>vytápění - armatury</b>				<b>11 816,48</b>	
14	K	PK	230040004	Montáž trubní díly závitové DN 15	kus	4,000	74,00	296,00	21,0
15	K	PK	K91.2-15.	Kulový kohout uzavírací, DN15	KUS	4,000	171,00	684,00	21,0
16	K	PK	230040005	Montáž trubní díly závitové DN 20	kus	2,000	86,00	172,00	21,0
17	K	PK	K91.2-20.	Kulový kohout uzavírací, DN20	KUS	2,000	217,00	434,00	21,0
18	K	PK	230040011	Montáž trubní díly závitové DN 80	kus	2,000	269,00	538,00	21,0
19	K	PK	K91.2-80.	Kulový kohout uzavírací, DN80	KUS	2,000	3 240,00	6 480,00	21,0
20	K	PK	734291119,.	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí G 1/2", vč.navárku	kus	8,000	311,00	2 488,00	21,0
21	K	PK	734881004	Montáž termostatické hlavice	kus	1,000	21,00	21,00	21,0
22	K	PK	73488104.	Termostatická hlavice	KUS	1,000	661,00	661,00	21,0
23	K	PK	998734201	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	%	0,360	118,00	42,48	21,0
			<b>D4</b>	<b>otopná tělesa</b>				<b>7 177,00</b>	
24	K	PK	783995750_	Nátěr syntetický stávajících otopných těles	komple	1,000	7 177,00	7 177,00	21,0
			<b>D5</b>	<b>Demontáže</b>				<b>3 976,00</b>	
25	K	PK	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	90,000	18,00	1 620,00	21,0
26	K	PK	73311080320	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 20	m	25,000	21,00	525,00	21,0
27	K	PK	733110810	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 80	m	20,000	46,00	920,00	21,0
28	K	PK	735991Z	Odstranění izolace z potrubí	komple	1,000	911,00	911,00	21,0
			<b>D6</b>	<b>kovove stavebni konstrukce</b>				<b>811,00</b>	
29	K	PK	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	1,000	811,00	811,00	21,0
			<b>D7</b>	<b>Zednická výpomoc</b>				<b>1 750,00</b>	
30	K	PK	768011014	Úpravy stávajících otvorů	komple	1,000	1 750,00	1 750,00	21,0
			<b>D8</b>	<b>natery</b>				<b>1 195,00</b>	
31	K	PK	783424740_	Nátěr synt potr do 50 základní	m	35,000	21,00	735,00	21,0
32	K	PK	783425750_	Nátěr synt potr do 100 základní	m	20,000	23,00	460,00	21,0
			<b>D9</b>	<b>hodinove zuctovaci sazby</b>				<b>16 321,00</b>	
33	K	PK	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	35,000	11,00	385,00	21,0
34	K	PK	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	20,000	17,00	340,00	21,0
35	K	PK	733992345	Napojení na stávající rozvody	komple	1,000	3 296,00	3 296,00	21,0
36	K	PK	733993456	Další úpravy (zavěšení, další úpr.)	komple	1,000	2 100,00	2 100,00	21,0
37	K	PK	930991001	Zkoušky provozní (topná a dilatační zkouška)	hod	16,000	250,00	4 000,00	21,0
38	K	PK	930991002	Doregulování hydrodynamických tlaku	hod	12,000	250,00	3 000,00	21,0
39	K	PK	930991005	Vypracování provozního řádu, vč.schémat zapojení	komple	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
40	K	PK	930991004	Revize a revizní zprávy	komple	1,000	500,00	500,00	21,0
41	K	PK	930991006	Doprava a přesuny zařízení, dodávek a materiálu	komple	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>87 068,63</b>	